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Tilstede: Martin Haselbach, Kathrine Vestergaard Dahl, Lone Lindahl, Joan N. Steffensen, Kenneth U. Schärfe, Maja Lagoni, Mette Lyngdal, Mette Skøtt 

Hansen, Pernille Wulff-Johansen, Michelle Jannie Larsen, Christin Wichmann 

  Afbud: Maria Top Persson 

Tid Dagsordenpunkt Fremstilling Referat 

18.00-18.05 Godkendelse af referat fra sidste møde  Godkendt. Referater skrives under når vi mødes igen 

fysisk. 

18.05 – 18.20 Nyt fra skolen Orientering 

  

• Corona up-date 

• SFO-pulje 

 

 

Corona-update: 

Der orienteres om morgendagens genåbning. 

Genåbningen finder sted torsdag d. 6. maj med de 

rammer som vi kender. 

Vi på skolen glæder os til at få børnene tilbage og 

nærme os en ”normal” 

Vi har ikke været hårdt ramt af Corona-smitte på TS. 

Samlet set har der i alt været 7 smittetilfælde. 

Der er fortsat fokus på god hånd-hygiejne og afstand 

og de øvrige anbefalinger. 

 

SFO-pulje: 

Der er bevilget 325.000 kr. til renovering af vores 

SFO-faciliteter. 

Vi påtænker at bruge midlerne til at udbedre og male 

vægge, paneler og vindueskarme mv. 

Derudover skal vores personale-toilet friskes op, 

ligesom også køkkenfaciliteterne i personalerummet 

bliver forbedret. 

 

Prøveformer: 

Der spørges ind til afgangsprøverne. 
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Der er truffet en politisk beslutning om, at det er den 

højeste karakter som påføres eksamensbeviset. 

Eleverne er glade for den beslutning, og det har 

afhjulpet en del pres fra eleverne. 

Terminsprøverne manglede i sin fysiske form. Det 

”lavpraktiske” omkring computere, udskrivning mv. 

har fyldt mere en sædvanligt fordi terminsprøvens 

”træning” manglede. 

 

Der ydes ikke ”kompensation” for den undervisning 

som har været umuliggjort som følge af Corona, 

f.eks. madkundskab. Dette er omhandlet af 

nødbekendtgørelsen, som der undervises under frem 

til sommerferien. 

 

Trafik 

Der orienteres om at vi har nedsat et trafik-udvalg, 

hvor 3 bestyrelsesmedlemmer deltager – den ene 

som tovholder. Udvalget skal arbejde med ”sikker 

skolevej” samt udfordringen med at 

indkørselsforbuddet på Østrupvej om morgenen ikke 

bliver overholdt. 

Ift. sidstnævnte er der iværksat en indsats, hvor man 

ønsker Politiet ud og lave kontrol. 

 

Der indkaldes sidenhen til et møde i udvalget hvor 

det videre arbejde drøftes. 

 

 

National trivselsmåling 

Der orienteres om, at der i løbet af maj måned 
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afvikles National Trivselsmåling på alle klassetrin 

med undtagelse af forårs-SFO. Sammen med 

trivselsmålingen er der 9 ekstra spørgsmål, som skal 

bruges til at udarbejde en undervisningsmiljø-

vurdering. Disse UVM-vurderinger skal foretages 

minimum hvert 3. år. Undervisningsmiljø-vurderingen 

udarbejdes i samarbejde med skolens inklusions-

vejledere. 

 

18.20-18.45 Tilsyn med principper Drøftelse og beslutning 
 

• Princip for 
kontaktforældresamarbejde 

• Princip for brug af mobiltelefon 

Princip for kontaktforældresamarbejdet  

 

Princippet gennemgås og tilses af bestyrelsen.  

 

Princippet er tilgængeligt på skolens hjemmeside. 

Der spørges ind til lærere og pædagogers deltagelse 

i arrangementer. Svaret er, at lærere og pædagoger 

deltager indenfor arbejdstiden i det omfang der er 

afsat tid til disse opgaver. 

 

Det er en god ting at princippet opfordrer til rotation, 

da det har til hensigt at mange forældre involveres i 

samarbejdet med skolen. 

 

Proceduren med at vælge kontaktforældre er 

således, at skolen har det med som et punkt på årets 

første forældremøde. Det er forskelligt hvor populært 

det er at vælge kontaktforældre-opgaven til blandt 

forældrene, ligesom der også er forskel på 

opbakningen blandt forældrene. Det er i den 

sammenhæng vigtigt at huske, at forældre har 
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forskellig baggrund for at indgå i skole-hjem 

samarbejdet og forskellige holdninger, til hvad dette 

skal indeholde. 

 

Der fremføres et forslag om at lave et video-interview 

af en aktiv kontaktforælder. Dette skal medvirke til at 

”reklamere” for dels selve princippet og også for 

arbejdet som kontaktforælder. 

 

Princippet godkendes og forlænges. 

 

 

Princip for brug af mobiltelefon: 

 

Princippet gennemgås og tilses af bestyrelsen. 

 

Princippet har til formål at fremme en meningsfuld 

brug af mobiltelefon, og nedtone uhensigtsmæssig 

brug af mobiltelefon, f.eks. deling af billeder 

 

I SFO har mange børn mobiltelefoner, men det udgør 

ikke et problem. Telefonen bruges til at ringe til 

forældre og til at lave lege-aftaler og det fungerer 

godt. 

 

I udskolingen har man mere et fokus på en etik 

omkring sociale medier end på brugen af 

mobiltelefonen specifikt, men princippet udgør en 

vigtig del af dette. Der er ikke mange eller store 

udfordringer forbundet med brugen af mobiltelefoner i 

udskolingen. 
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I samme forbindelse drøftes skolens anti-mobbe 

strategi, som på et tidspunkt skal genbesøges og ”fin-

pudses”. 

 

I det kommende skoleår bør der i afdelingerne være 

en snak om brugen af mobiltelefoner. 

 

Princippet godkendes og forlænges. 

 

18.45-19.00 Evt.  Der flages i morgen fordi vi atter har alle børn tilbage 

i skole. 

 


